



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1062072
Zákazník číslo 1277710.00.8
Datum vystavení 12/03/2019

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 1/131
155 00 Praha 5
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

81

Odběratel:
pedagogicko psychologická poradna
Jablonova 30

106 00 Praha
IČO: 60461926
DIČ: není platcem DPH

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění 11/03/2019 Místo nákupu IKEA Praha - Černý Most
Chlumecká 664/10
19800 Praha 9 - Černý Most

Měna Kč

Datum splatnosti 12/03/2019

Splatnost 0 dní

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
600-005-25 montaz nabytku	4,114.88	1	4,114.88	21.00 %	864.12	4,979.00
900-005-43 doprava mont.	371.90	1	371.90	21.00 %	78.10	450.00
000-005-09 kauce	1,000.00	1	1,000.00	0.00 %	0.00	1,000.00
300-005-36 dopr. zboží	2,479.34	1	2,479.34	21.00 %	520.66	3,000.00
902-046-39 MA zas., vys. 60x60 bílá	909.09	1	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
102-432-96 NYTTIG odd. var.desky/zas. 60	412.40	1	412.40	21.00 %	86.60	499.00
502-154-75 ME sp.skr. pro tr/drez 80x60x80 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
302-471-80 HÄLLVIKEN drez 56x50 černá směs křemene	3,231.40	1	3,231.40	21.00 %	678.60	3,910.00
502-054-24 VEDDINGE celo z 80x40 bílá	297.52	1	297.52	21.00 %	62.48	360.00
802-054-27 VEDDINGE celo z 80x20 bílá	206.61	2	413.22	21.00 %	86.78	500.00
802-046-30 MA zas., niz. 80x37 bílá	619.83	1	619.83	21.00 %	130.17	750.00
002-214-50 MA zas., vys. 80x37 bílá	950.41	1	950.41	21.00 %	199.59	1,150.00
202-046-52 UTRUSTA celo zas., niz. 80 bílá	165.29	1	165.29	21.00 %	34.71	200.00
602-635-88 UTRUSTA spoj. kol/cela	205.79	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
003-858-37 SKINANDE NN vestav.mycka šedá	8,256.20	1	8,256.20	21.00 %	1,733.80	9,990.00
702-135-69 ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
502-371-37 MÖJLIG skl.var.des. domino 29 černá	2,884.30	1	2,884.30	21.00 %	605.70	3,490.00
702-054-37 VEDDINGE celo z 60x10 bílá 2ks	198.35	1	198.35	21.00 %	41.65	240.00
602-054-28 VEDDINGE celo z 60x20 bílá	132.23	1	132.23	21.00 %	27.77	160.00
302-054-39 VEDDINGE celo z 60x40 bílá	181.82	1	181.82	21.00 %	38.18	220.00
202-046-28 MA zas., niz. 60x60 bílá	495.87	1	495.87	21.00 %	104.13	600.00
202-214-49 MA zas., str. 60x60 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
302-055-28 ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	413.22	1	413.22	21.00 %	86.78	500.00
703-891-39 UNDERVERK NN vest. digest. 60 nerezavějící ocel	4,123.97	1	4,123.97	21.00 %	866.03	4,990.00
703-456-78 UDDEVALLA dv.krida 60x80 antracit	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
102-056-14 UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	123.97	1	123.97	21.00 %	26.03	150.00
004-019-55 NYTTIG FIL 500 N uhlík.filtr 2 pack	742.98	1	742.98	21.00 %	156.02	899.00
003-373-23 KUNGSBACKA kr. panel 39x240 antracit	1,074.38	1	1,074.38	21.00 %	225.62	1,300.00
902-427-21 LILLTRÄSK pr.des 246x2.8 bílá	412.40	1	412.40	21.00 %	86.60	499.00
001-985-91 KIVIK SO3 Grann/Bomstad černá	20,652.89	1	20,652.89	21.00 %	4,337.11	24,990.00
802-134-32 ME ram sp.skr 40x60x80 bílá	454.55	1	454.55	21.00 %	95.45	550.00
403-151-64 NORRSJÖN vest.drez 37x44 nerez. ocel	3,231.40	1	3,231.40	21.00 %	678.60	3,910.00
602-054-33 VEDDINGE dvr 40x60 bílá	206.61	1	206.61	21.00 %	43.39	250.00
102-054-35 VEDDINGE celo z 40x20 bílá	123.97	1	123.97	21.00 %	26.03	150.00
702-046-35 MA zas., vys. 40x37 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
002-214-45 MA zas., niz. 40x37 bílá	371.90	1	371.90	21.00 %	78.10	450.00
802-214-51 UTRUSTA celo zas., niz. 40 bílá	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
202-699-31 UTRUSTA kov/prip.zas.na dv.	74.38	1	74.38	21.00 %	15.62	90.00
702-055-45 ME ram nast.skr 60x37x60 dřevěný efekt černá	454.55	1	454.55	21.00 %	95.45	550.00
104-117-70 MATTRADITION mikrov.trouba černá	4,950.41	1	4,950.41	21.00 %	1,039.59	5,990.00
903-373-47 KUNGSBACKA celo z 60x20 antracit	206.61	1	206.61	21.00 %	43.39	250.00

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu	1062072
Zákazník číslo	1277710.00.8
Datum vystavení	12/03/2019

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
802-056-20	UTRUSTA police 60x37 dřevěný efekt černá 2ks	1	165.29	21.00 %	34.71	200.00
203-356-48	EKBACKEN pr.des 186x2.8 imitace betonu	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
803-351-17	LYSEKIL vod.lista nast 120 hliník	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
803-963-99	LYSEKIL nast.panel 120x55 bi/s.se imitace beto	1	495.04	21.00 %	103.96	599.00
902-502-59	NYTTIG TUB 150 flex.roura dig.	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
302-452-18	OMLOPP osv.pr.desky LED 40 bílá	2	990.08	21.00 %	207.92	1,198.00
603-426-56	TRÅDFRI ovl.bezdr.ovl 30 W šedá	1	577.69	21.00 %	121.31	699.00
203-407-58	EKEDALEN rozkl.stl 180/240x90 tmavě hnědá	1	4,123.97	21.00 %	866.03	4,990.00
803-496-71	TOBIAS N zidle transparentní/pochromované	6	7,388.43	21.00 %	1,551.57	8,940.00
202-959-25	TINGBY odkl. stolec/kolečka 64x64 bílá	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
801-674-73	EKBY VALTER konz. 28x31 černá	6	297.52	21.00 %	62.48	360.00
200-698-52	POÄNG ram SO KR černohnědá	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
400-523-65	POÄNG N caloun.kr Smidig černá	1	3,297.52	21.00 %	692.48	3,990.00
302-452-23	OMLOPP osv.pr.desky LED 60 bílá	1	742.98	21.00 %	156.02	899.00
503-561-87	TRÅDFRI ovl.bezdr.ovl 10 W šedá	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
402-461-04	VARIERA odpadk. kos 11 l černá	3	195.87	21.00 %	41.13	237.00
602-046-45	UTRUSTA pant 125 ° 2ks	5	123.97	21.00 %	130.15	750.00
603-456-74	UDDEVALLA dv.krida 40x40 antracit	3	247.93	21.00 %	156.21	900.00
803-373-24	KUNGSBACKA kr. panel 39x83 antracit	2	330.58	21.00 %	138.84	800.00
402-418-23	UTRUSTA tlumic na dver.pant 110-125 ° 2ks	3	123.97	21.00 %	78.10	450.00
003-498-25	TUTEMO ot.skr 40x37x40 antracit	2	577.69	21.00 %	242.62	1,398.00
504-171-95	ME ram sp.skr 30x60x80 bílá	2	454.55	21.00 %	190.90	1,100.00
103-115-39	LILLVIKEN síf./sit.ke drezu	2	247.93	21.00 %	104.14	600.00
402-978-86	FÖRBÄTTRA kr. panel 62x80 bílá	3	413.22	21.00 %	260.33	1,500.00
203-178-52	LILLVIKEN zatka	2	66.12	21.00 %	27.76	160.00
903-498-21	TUTEMO ot.skr 20x37x40 antracit	3	495.04	21.00 %	311.88	1,797.00
802-302-24	UTRUSTA ot.m 2ks	3	65.29	21.00 %	41.13	237.00
503-946-98	FÖRNIMMA nap.kabel 3.5 m	2	123.14	21.00 %	51.72	298.00
802-823-74	HUTTRA vest.chlad+mraz.prih A++ bílá	2	5,776.86	21.00 %	2,426.28	13,980.00
403-275-05	FÖRBÄTTRA NN sokl 220x8 bílá	4	148.76	21.00 %	124.96	720.00
303-388-49	TRÅDFRI dalk.ovladani	2	247.11	21.00 %	103.78	598.00
304-170-40	MA vysuv vn vyb 30	2	1,239.67	21.00 %	520.66	3,000.00
202-054-30	VEDDINGE dvr 60x80 bílá	3	314.05	21.00 %	197.85	1,140.00
602-056-64	ME nast.lista 200 galvanizováno	3	247.93	21.00 %	156.20	900.00
804-188-91	VEDDINGE dvr 30x80 bílá	2	206.61	21.00 %	86.78	500.00
402-055-99	ME noha 8 4ks	6	123.97	21.00 %	156.20	900.00
102-055-29	ME ram nast.skr 40x37x40 bílá	3	247.93	21.00 %	156.21	900.00

Placeno bankovním převodem: 141,250.00

140250

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA V.O.P.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	115,909.14	24,340.86	140,250.00
0.00 %	1,000.00	0.00	1,000.00
Celkem	116,909.14	24,340.86	141,250.00



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700